
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

 

«14» августа 2017 г.                                                                                 № 114 

             г.Ливны 

 

Об утверждении плана методической работы 
управления образования 
администрации Ливенского района 
Орловской области 
на 2017-2018 учебный год 

 
В целях обеспечения планомерной деятельности и осуществления эффективной 
методической работы управления образования, в соответствии с Положением об 
управлении образования администрации Ливенского района Орловской области, 
в целях обеспечения современного уровня преподавания, совершенствования 
профессионального мастерства педагогов, повышения качества знаний 
обучающихся, воспитанников, совершенствования учебно-воспитательного 
процесса в целом 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить положение о методической работе района (Приложение 1) 
 
2.   Утвердить план методической работы управления образования администрации 
Ливенского района Орловской области на 2017-2018 учебный год. (Приложение 2) 
 
3. Главному специалисту управления образования (Калашникова И.Н) 
проанализировать работу по данному направлению  и предоставить справку-отчет 
о выполненной работе. 
 
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 



 


